２０２２年８月５日

glt2223018

各クラブ 会 長 ・ 幹 事 殿

     ＧＬＴ担当委員長 殿

３３５－Ｂ地区

地 区 ガ バ ナ ー 津 田 勝 之

指導力育成（ＧＬＴ）委員長 角   竜 一

「ライオンズのてびき」（YouTube版）作成のご案内

拝  啓

 盛夏の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は指導力育成（ＧＬＴ）委員会

にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、津田地区ガバナーの運営方針に則り、指導力育成（ＧＬＴ）委員会では「ライオンズの

てびき」（YouTube版）を作成しましたので、ご案内申し上げます。（全１２部で構成）

各クラブにて毎月１回、例会前や例会後、またテール・ツイスターの活躍でご活用頂けるよう

１部につき約１０分程度で構成しております。

 現在、第１部と第２部が完成し、３３５－Ｂ地区の YouTubeチャンネル

（https://www.youtube.com/channel/UCL1y6auRzflfyCgr8KQTKXA）

よりご確認頂けますので、各クラブにてご活用頂けますと幸いです。

 今後は、８月以降２カ月に１回、２部の割合で作成し、２０２３年５月末までに１２部ご案内

する予定です。

 各クラブにおかれましては、２０２３年６月末までに１２部までご確認頂きますようご協力の程

宜しくお願い致します。

同文写し発送先：ＲＣ、ＺＣ、指導力育成（ＧＬＴ）・次世代リーダー育成セミナー・会則委員

https://www.youtube.com/channel/UCL1y6auRzflfyCgr8KQTKXA